Zlínský krajský fotbalový svaz, Hradská 854, 760 01 ZLÍN
Termínová listina - jaro 2010
	datum
	začátek
	Muži
	Dorost
	žáci
	přípravka

	
	
	KP
	I.A, I.B
	KP
	KS
	KP
	KS
	

	NE 21.3.
	15.00
	29
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	NE 28.3.
	15.00
	30
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	NE 4.4.
	15.30
	20
	18
	-
	18
	18
	-
	-


	NE 11.4.
	15.30
	21
	19
	17
	19
	19
	17
	10

	NE 18.4.
	16.00
	22
	20
	18
	20
	20
	18
	11

	NE 25.4.
	16.00
	23
	21
	19
	21
	21
	19
	12

	NE 2.5.
	16.30
	24
	22
	20
	22
	22
	20
	13

	NE 9.5.
	16.30
	25
	23
	21
	23
	23
	21
	14

	ST 12.5.
	17.00
	Semifinále Poháru hejtmana – náhradní termín

	NE 16.5.
	16.30
	26
	24
	22
	24
	24
	22
	15

	NE 23.5
	16.30
	27
	25
	12
	25
	25
	12
	16

	NE 30.5.
	16.30
	28
	26
	13
	26
	26
	13
	17

	NE 6.6.
	16.30
	17
	15
	14
	15
	15
	14
	18

	ST 9.6.
	17.00
	Finále Poháru hejtmana

	NE 13.6.
	16.30
	18
	16
	15
	16
	16
	15
	Finále

	NE 20.6
	16.30
	19
	17
	16
	17
	17
	16
	-


